

Referat fra styremøte torsdag den 21. feb. kl. 10.00 -14.30 på Batnfjordsøra i Gjemnes kommune.

Tilstede: Bente Elshaug -Kristiansund, Marte Melbø -tillitsvalgt, Rolf H: Bjerkeli -Rauma, Olav Nillsen - Gjemnes, Hogne Frydenlund -Neset, Marit Width -Aure, Siv-Grete Sponås -Sunndal, Tove Charlotte Æsøy - Aukra, Torstein Gjetvik – Tingvoll, Tore Birkeland – Molde, Frits Inge Godø – Midsund, Hans Bjarne Tennøy – Fræna, Britt Hjelle – Kristinansund. Fra Administrasjonen: Patrik Gule og Ola Fremo

Det ble gjennomført en flott befaring med Batnfjord bygdelag langs Elvestien/Batnfjordelva.



Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.

Saker til orientering:

1. Stikk UT Ski er godt i gang og vi orienterte om årets tilbud og nyheter v/Marte Melbø.
2. Videreutvikling og samarbeidet om Aktivportalen v/Patrick Gule.

Sak 1/19 – Godkjenning av referat fra styremøte på Skarstua i Fræna den 7. desember.

Vedtak: Referat fra styremøte den 7. des. i Fræna godkjennes.

Sak 2/19 – Regnskap for 2018.

Vedtak: Styret legger fram vedlagte regnskap med forklaringer til årsmøte for godkjenning.

Sak 3/19 – Årsmelding for 2018.

Vedtak: Årsmelding for 2018 legges frem for kommende årsmøte til godkjenning, med utdyping av friluftsrådets satsingsområder.

Sak 4/19 – Budsjett for 2019

Vedtak: Framlagte forslag til budsjett for 2019 legges frem for årsmøte med justering av post 5950 i tråd med innspill.

Sak 5/19 – Kontingent for 2020

Vedtak: Styret ber årsmøte fastsette kontingent for 2020 ved en indeksregulering i tråd med tidligere praksis.

Sak 6/19 – Utmeldelse fra Sandøy kommune

Vedtak: Vedtak i Sandøy kommune om utmelding fra Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal tas til etterretning.

Sak 7/19 – Utllysning av stilling som fagleder friluftsliv.

Vedtak: Ny stilling lyses ut i tråd med tidligere rutiner. Administrasjonen får mandat til å justere stillingsbeskrivelsen i tråd med styrets ønsker, og daglig leder får mandat til å ansette vedkommende.

Sak 8/19 – Møteplan for 2019.

Vedtak: Møteplan for Friluftsrådets styre i 2019: 4. juni, 25. september og 11. desember.

Referent Ola Fremo